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Att flytta hemifrån – För att få pengarna att räcka till 
allt, satsa på prisjämförelser 
 
 
Ens första hem är ett stort steg i livet och är mycket spännande. Men det är 
också ett dyrt steg, det kan kosta upp till 54 000 kr* att utrusta din egen lya. För 
att du ska slippa leva på nudlar och knäckebröd har PriceRunner.se, Sveriges 
ledande konsumentguide för pris- och produktjämförelser, tagit fram några 
smarta tips för flytten hemifrån. Du kan tjäna tusenlappar på att jämföra priset på 
elektronik, inredning och husgeråd. Och med rätt elabonnemang, försäkring och 
bredband blir det pengar över till pizza och tacos med polarna. 
 
För många svenskar är det dags att flytta till sitt första hem inför hösten.  
Månadshushållskostnaden för en tjugoårig tjej eller kille är ungefär 7 500 kr* och 
storstäder har flest ensamstående hushåll, där det är dyrare att betala allt själv. 
Hushållsekonomin kan gå ihop om man jämför priser på stora utgifter, t.ex. el, 
försäkring, bredband, m.m. 
 
- Ett sätt att få pengarna att räcka till är kombinationserbjudanden. Många telefonbolag 
erbjuder nu förtiden allt från telefoni, bredband och digital-TV och dessa paket kan 
kosta från 349 kr i månad säger Merci Olsson, pressansvarig på PriceRunner. Det är 
viktigt att kolla noga på köpvillkor och bindningstid där kan finnas dolda kostnader om 
du vill säga upp abonnemanget. 
 
Att våga pruta** med sina leverantörer för el eller försäkring är ett annat sätt att få ner 
kostnader när man flyttar hemifrån. Man kan också överväga att byta till billigare 
leverantörer. 
 
PriceRunners flyttguide (http://se.pricerunner.com/flyttguide.html) ett bra sätt att få koll 
på de produkter eller tjänster du behöver för ditt första hem. Här finns det andra tips på 
hur man kan spara pengar, tex: 
 

• Kolla om du har rätt till bostadsbidrag – de som har fyllt 18 år men inte 29 år har 
rätt till det. 

• Använd rabattkuponger, erbjudanden du får som nyinflyttad från kommunen 
och lokala företag. 

• Kolla på internet – det finns mycket gratis och lagligt att ladda hem – typ filmer, 
musik, böcker. 

• Laga mat själv och laga extra för matlådor. 
• Anmäl dig till tävlingar – det finns fina priser att vinna. 
• Kolla på med din bank, de har många tips på hur du kan lägga upp en 

månadsbudget. 
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*Källa: Konsumentverket 
**Läs mer om PriceRunners prutguide: http://se.pricerunner.com/prutguide.html 
 

 

För mer information 
Merci Olsson, PR-ansvarig Pricerunner, mobil 0709-56 52 37. 
Email: merci.olsson@pricerunner.com 

 
Om PriceRunner 
PriceRunner är den ledande konsumentguiden för pris- och produktjämförelser. På ett och samma ställe listas de lägsta 
priserna, flest kundrecensioner och det största utbudet av produktinformation. Företaget har verksamhet i Sverige, 
Storbritannien, Tyskland, Frankrike, Danmark, Österrike och USA. C:a 6 miljoner unika användare utnyttjar varje månad 
PriceRunners tjänst. Vi uppdaterar c:a 12 miljoner priser varje dag och jämför priser på produkter som TV-apparater, 
mobiltelefoner, digitalkameror, mp3-spelare, bärbara datorer och vitvaror, till bredband, resor och kontaktlinser. 
PriceRunner listar även – till skillnad från andra jämförelsesajter – priser från fysiska butiker. Företaget grundades 1999 
och har sitt huvudkontor i Stockholm. PriceRunner förvärvades i augusti 2004 av det amerikanska online-
marknadsföringsbolaget ValueClick, Inc. (Nasdaq: VCLK). För ytterligare information, vänligen besök 
http://se.pricerunner.com/ 
 
Den här releasen innehåller uttalanden och spekulationer om framtida utveckling som kan komma skilja sig från 
verkligheten. För detaljerad beskrivning se Forward looking statement disclaimer på 
http://se.pricerunner.com/pressrum.html  

 
 


